ỦY BAN NHÂN DÂN            CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN HỚN QUẢN                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:             /QĐ-UBND                    Hớn Quản, ngày        tháng        năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt kế hoạch tuyển sinh mầm non, lớp 1 và lớp 6

trên địa bàn huyện Hớn Quản, năm học 2025-2026

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền
địa phương ngày 22/11/2019;

Căn  cứ Thông  tư số 12/2020/TT-BGDĐT ngày 22/5/2020 của Bộ Giáo  dục
và Đào tạo về việc hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo dục và
Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Phòng
Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc
tỉnh, thành phố thuộc thành phố trực thuộc Trung ương;

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày  31/12/2020 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo vềviệc ban hành Điều lệ trường Mầm non;

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ
thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và tuyển sinh trung học phổ
thông được ban hành tại Thông tư 30/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024 của  Bộ
trưởng Bộ Giáo  dục  và Đào tạo;

Căn cứ vào  Công văn số  180/SGDĐT-QLCLGD ngày  15/01/2025 của Sở
GD-ĐT tỉnh Bình Phước về hướng dẫn tuyển sinh vào Mầm non, lớp 1, lớp 6 năm
học 2025-2026;

Căn cứ Quyết định số 04/2023/QĐ-UBND ngày 23/8/2023 của UBND huyện
Hớn Quản về ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện huyện Hớn Quản;

Căn cứ vào tình hình cơ sở vật chất, mạng lưới trường lớp và yêu cầu phát
triển giáo dục và đào tạo trên địa bàn huyện;

Xét  đề  nghị  Trưởng  phòng Giáo dục  và  Đào tạo huyện tại  Tờ trình  số
60/TTr-PGDĐT  ngày 04/2/2025,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch tuyển sinh mầm non, lớp 1 và lớp 6 trên địa bàn
huyện Hớn Quản, năm học 2025-2026  (kèm theo Kế hoạch số 17/KH-PGDĐT
ngày 21/01/2025 của Phòng Giáo dục và Đào tạo).

Điều 2: Giao phòng Giáo dục và Đào tạo có trách nhiệm chủ trì, phối hợp
với các đơn vị có liên quan triển khai thực hiện Kế hoạch trên và các nội dung
khác liên quan theo quy định.

Điều 3: Chánh văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Giáo dục
và Đào tạo huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Sở GD và ĐT;
- TT Huyện ủy (b/c);
- Phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Như Điều 3;
- LĐVP, CVNC: Hồng;
- Lưu: VT.

Q. CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hạ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T09:25:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Phạm Ngọc Thùy Linh<phamngocthuylinh.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T09:44:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Văn Hạ<hanv.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T09:54:18+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T09:54:23+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T09:54:27+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T09:54:49+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!